Dixi primo q thesaur<sup>o</sup> virgi-

nalis castitas est  
piosus z incōgabili dignitate. Pater autē  
dignitas virginis ex quanto scz ex arduita  
te seu difficultate facil. ex natura singulari  
et humiliata illustri. et ex mortalitate immor-  
tali. De pmo scz de arduitate seu difficulta-  
te faciliter pater. Castitas em viginis ē res mul-  
tu excelsa z difficil er vna pte. z tñ est facilis  
et alia. Difficile nqz est in carne z legē car-  
nis vivere. sic difficile esset in regno Poloni-  
nie z legē regi Polonie vivere. Docauer<sup>z</sup>  
facili vgines. Un dicit Ambro. in libro d  
viduis. Hugredit virginitas oditōs hūa-  
ne nature. qd quā hoīes angelis assimilant  
Et ex h<sup>r</sup> dicit Ambro. Qd maior est victo-  
ria virginis qd angelorum. Angeli em sine car-  
ne vivunt. vgines ho in carne triumphat.  
Aplus. Si em carne vixerit morientini.  
Decile. Ex altissimo pte est facilis. qd facilis  
se continent vgines qd vidue aut corrupte p  
ut deducit Aug<sup>r</sup>. ptra Julianu in libro. xv  
Luius rō est fm ipm. Quia qnto magis ca-  
sta esse voluerit. rato ampli in supanda co-  
cupiscentia laborabit. Eo magis videlicet si  
ei scz cupiscentie et voluptati maiores cu-  
ras pscuctudo dedit. Proper quod aplus  
si. Lor. vii. De virginibz pceptu dñi nō ha-  
beo. psilu aūt do. Et seq<sup>r</sup>. Si nupserit vir-  
go non peccabit. tribulationē tame carnis  
babebūt huāsimodi. Tribulatiōem inq.  
nō solū filiis necessaria. puidendo. sed etiā  
difficilis postea in viduitate ptingedo. Et  
Jeronomi eppla. lxxit. dicit. Difficilior co-  
tinētia viduar minorē habebit mercede<sup>r</sup>.

Sed dices. Etq viri est circa diffi-  
cile et bonu. qd videt q difficilior continētia sic  
magis meritoria. et qd sequens vidue debent  
hre mai pmiu. qd vgines. Rñdeo. Qd non  
om̄e difficil bonu est magis meritoria. sed  
tm illud qd est difficilis ex genere operis  
vt ieuniu est magis meritoriu ex sc qd cle-  
mosyna. non tm ex h<sup>r</sup> si fuerit difficilis ipsi  
agenti et natali complexioni. et vt difficilis  
est ieunare colerico qd flegmatico. Talis  
autē difficultas qd fit ex causa natali n̄ auget